Est accepté l’engagement pris par M. Chaussé, entrepreneur des travaux d'accès au 

pont sur le fleuve Rouge, rive gauche, pour l'exécution des nouveaux travaux énumérés, 
ci-dessus. 

Le cautionnement de I'entreprise Chaussé, primitivement fixé à la somme de vingt-
six mille francs (26.000 fr. 00) est ramené à la somme de douze mille francs (12.000. fr. 
00). 

————————— 

CHRONIQUE LOCALE  
(L’Avenir du Tonkin, 27 avril 1901, p. 2, col. 5) 

M. Chaussé, entrepreneur des travaux de construction d’une estacade dans le lit du 
fleuve Rouge à Hanoï, est mis en demeure d’avoir, dans les cinq jours qui suivront la